
SFC9248T
48포트 이더넷 광 스위치

1Gbps TP 48포트
+ 10G SFP 4슬롯 Managed Switch

제품 특징
• 1Gbps TP 48포트 + 10G SFP 4슬롯 매니지먼트 스위치
• 유연한 이더넷 네트워크 구성(G.8032 ERPS, STP/RSTP/MSTP)
• 다양한 보안 통제(IEEE802.1x, MAC 인증, 복합 인증)

• 용이한 운영 및 유지보수(CLI, SSH2, SNMP v1/v2/v3, RMON, GVRP, WEB)
• 스태킹(논리적 관리, 대역폭 확장)
• 네트워크 트래픽 분석(미러링, sflow)

제품 사양 표 준

Standard

10Base-T: UTP category 3,4,5 cable(Max 100m)
100Base-Tx: UTP category 5, 5e cable(Max 100m)
1000Base-T: UTP category 5e, 6 cable(Max 100m)

1000Base-X: MMF, SMF
10Gbase-X: MMF, SMF

인터페이스

RJ45 포트 10/100/1000Mbps TP 48포트

광포트 10G SFP 4슬롯

LED 표시 PWR(Power), STS(Status), MST(Stack), Speed, Link/Activity

성 능

Back Plane

Switching capacity: 176Gbps/432Gbps
Forwarding performance: 132Mpps
Memory(RAM) 512MB, Flash Memory 512MB

32K Mac Address Table
Jumbo Frame 10Kbyte

동작환경

온도범위 동작온도: -5℃~50℃, 보관온도: -40℃~70℃

습도 5%~95% (이슬이 맺히지 않을 것)

전 원

입력전원 AC 100~240V, 50/60Hz

크 기

크기 442(W)x220(D)x43.6(H)mm

SFP 정보 크 기 사양

SFP+10G-LR 10.31G, Single-mode, 10km, 1310nm, LC

SFP+10G-SR 10.31G, Multi-mode, 300m, 850nm, LC

SFP-LX20 1.25Gbps SFP, SM, LC, 20km, 1310nm

SFP-SX 1.25Gbps SFP, MM, LC, 550m, 850nm
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